

OŽP 7 (44)
62

SMO/231816/21/OŽP



Vážení,

dle zákona 106/1999 Sb. žádám o informace ohledně investiční akce revitalizace rybníku a jeho okolí u golfu ve Lhotce na p.č. k.ú. Lhotka u Ostravy - tzv. rybník Bulharka.

Akce by měla být údajně financována z fondu životního prostředí SMO.

Žádám o:

- přesný název investiční akce?
- kdo je investorem?
- kdo realizuje tuto akci? + smlouvu o dílo
- v jakém časovém období má být akce realizována?
- jaké jsou předpokládané celkové náklady na akci?
- na kterých konkrétních parcelních číslech se tato akce realizuje?
- co obnáší tato realizace, jaké konkrétní práce mají být provedeny, co konkrétně má být realizováno či vybudováno v této oblasti?
- žádá o zaslání kopie projektové dokumentace.

Statutární město Ostrava		
Městský úřad - odbor ochrany životního prostředí		
ZPRACOV.	POS. O	P. DOPOR.
	- 4 -05- 2021	
URL ZNAK	PŘÍLOHY	POČET LISTŮ
		1
REG. M. Č. J.	SMO/231816/21	

S pozdravem

11-05-2021

Vaše značka:
Ze dne:

Č. j.: SMO/241912/21/OŽP/
Sp. zn.: S-SMO/231816/21/OŽP/2

Vyřizuje:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Datum: 7. května 2021

Poskytnutí informací

Magistrát města Ostravy, odbor ochrany životního prostředí, obdržel dne 3. května 2021 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Předmětem Vaší žádosti - poskytnutí informací o investiční akci revitalizace rybníku a jeho okolí u golfu ve Lhotce na p. č. v k. ú. Lhotka u Ostravy – tzv. rybník Bulharka.

1) „Přesný název investiční akce?“

Ad 1) Revitalizace zeleně u rybníku ul. Kamínky.

2) „Kdo je investitor?“

Ad 2) Statutární město Ostrava a městský obvod statutárního města Ostravy Lhotka.

3) „Kdo realizuje tuto akci + smlouvu o dílo?“

Ad 3) Informace o tom, kdo realizuje uvedený projekt a smlouvu o dílo nemáme k dispozici ani nejsme povinni tyto informace mít.

4) „V jakém časovém období má být akce realizována?“

Ad 4) Dle žádosti je termín revitalizace do konce roku 2021.

5) „Jaké jsou předpokládané celkové náklady na akci?“

Ad 5) Dle rozpočtu, uvedeného v žádosti, jsou celkové náklady na projekt 3 384 474 Kč.

Magistrát města Ostravy
odbor ochrany životního prostředí

6) „Na kterých parcelních číslech se tato akce realizuje?“:

Ad 6) Dle žádosti – pozemky p. č.
u Ostravy.

k. ú. Lhotka

7) „Co obnáší tato realizace, jaké konkrétní práce mají být provedeny, co konkrétně má být realizováno či vybudováno v této oblasti?“

Ad 7) Informace jsou uvedeny v technické zprávě – „Revitalizace zeleně u rybníku ul. Kamínky“, kterou Vám v kopii zasíláme.

8) „Zaslání kopie projektové dokumentace.“

Ad 8) Viz bod výše, poskytujeme Vám kopii technické zprávy. Celkovou projektovou dokumentaci nemáme a nejsme povinni ji mít. Odkazujeme Vás na investora projektu, kterým je ostravský městský obvod Lhotka.

Odbor ochrany životního prostředí Magistrátu města Ostravy jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, Vám bezplatně přílohou tohoto dopisu poskytuje informace k projektu „Revitalizace zeleně u rybníku ul. Kamínky“ a jeho technickou zprávu.

S pozdravem

Příloha:

Technická zpráva – Revitalizace zeleně u rybníku ul. Kamínky